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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 16 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2022.11.12 - 17:30 Wyniki
Rekord Polski 2:03.53 JEDRZEJCZAK Otylia POL Debrecen (HUN) 2007.12.13

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 2:06.60
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:12.27 739 28.82 33.25 34.55 35.65
2. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2:13.56 718 29.99 33.57 34.79 35.21
3. KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.47 688 30.82 35.26 34.27 35.12
4. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:19.52 630 31.33 36.29 36.06 35.84
5. GRZESIAK Oliwia 07 WKS Śląsk 2:22.27 594 31.79 36.78 36.40 37.30
6. MICHALSKA Julia 05 WKS Śląsk 2:22.51 591 31.58 36.82 37.32 36.79
7. JUDA Aleksandra 06 UKP Unia Oświęcim 2:22.84 587 32.32 36.52 36.89 37.11
8. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:23.31 581
9. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 2:25.06 560

10. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:25.43 556
11. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:25.63 554 32.97 36.87 38.11 37.68
12. VOJTALOVÁ Andrea 03 KPS Ostrava 2:25.85 551 31.98 37.22 37.56 39.09
13. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 2:26.07 549
14. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:26.11 548 33.06 36.75 37.68 38.62
15. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:26.53 543
16. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:26.63 542 32.12 37.27 37.98 39.26
17. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:26.98 538
18. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 2:27.86 529 31.33 36.90 39.82 39.81
19. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.05 527 32.99 37.40 38.07 39.59
20. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:28.28 524
21. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:28.60 521

PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 2:28.60 521
23. TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:31.06 496 33.26 38.28 39.52 40.00
24. BERNACKA Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:31.31 493 33.82 38.70 39.04 39.75
25. KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.25 484 32.82 37.52 40.67 41.24
26. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2:33.18 476 33.59 39.00 39.95 40.64
27. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:33.53 472 33.74 39.51 40.65 39.63
28. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 2:34.61 463 34.83 39.22 40.04 40.52
29. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:36.12 449 34.00 38.77 39.94 43.41
30. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 2:37.04 441 33.50 39.51 41.28 42.75
31. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:38.48 429 34.76 40.79 42.02 40.91
32. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 2:41.61 405 35.54 40.82 43.00 42.25

NIE UK. ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS Trójka Łódź

17 - 18 lat

1. KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.47 688 30.82 35.26 34.27 35.12
2. MICHALSKA Julia 05 WKS Śląsk 2:22.51 591 31.58 36.82 37.32 36.79
3. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 2:25.06 560
4. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:25.43 556
5. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:25.63 554 32.97 36.87 38.11 37.68
6. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 2:26.07 549
7. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:26.11 548 33.06 36.75 37.68 38.62
8. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:28.28 524
9. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 2:34.61 463 34.83 39.22 40.04 40.52

16 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:19.52 630 31.33 36.29 36.06 35.84
2. JUDA Aleksandra 06 UKP Unia Oświęcim 2:22.84 587 32.32 36.52 36.89 37.11
3. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:23.31 581
4. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 2:27.86 529 31.33 36.90 39.82 39.81
5. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.05 527 32.99 37.40 38.07 39.59
6. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2:33.18 476 33.59 39.00 39.95 40.64
7. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:38.48 429 34.76 40.79 42.02 40.91
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 16, Dziewcząt, 200m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

NIE UK. ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS Trójka Łódź

15 lat

1. GRZESIAK Oliwia 07 WKS Śląsk 2:22.27 594 31.79 36.78 36.40 37.30
2. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:26.53 543
3. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:26.63 542 32.12 37.27 37.98 39.26
4. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:26.98 538
5. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:28.60 521

PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 2:28.60 521
7. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 2:37.04 441 33.50 39.51 41.28 42.75

14 lat

1. TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:31.06 496 33.26 38.28 39.52 40.00
2. BERNACKA Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:31.31 493 33.82 38.70 39.04 39.75
3. KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.25 484 32.82 37.52 40.67 41.24
4. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:33.53 472 33.74 39.51 40.65 39.63
5. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:36.12 449 34.00 38.77 39.94 43.41
6. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 2:41.61 405 35.54 40.82 43.00 42.25


